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Financieel jaarverslag 2018 Stichting Friends Microjustice4All

In het jaar 2018 hebben er op financieel gebied voor de Stichting Friends of Microjustice4All
geen grote mutaties plaats gevonden.

Opvallend zijn de nog steeds dalende rente-inkomsten op de verschillende spaarrekeningen.
Over het gehele jaar werd slechts € 188,77 aan rente ontvangen. Als gevolg van de licht
opgelopen bankkosten is 2018 afgesloten met een negatief saldo van -/- € 18,23.

Naar verwachting zal de lage rente de komende tijd aanhouden, als gevolg van het ruime
monetaire beleid dat de Europese Centrale Bank voert.

Met de Stichting MicrojusticedAll is regelmatig overleg. Als gevolg van het zuinige beleid van
Stichting MJ4All is er in 2018 geen aanvulling nodig geweest vanuit de middelen van de
Stichting Friends of MJ4AIl. Voor de nabije toekomst sluiten wij een aanvraag echter niet uit.

Het eigen vermogen van de Stichting Friends of MJ4AlIl komt per 31-12-2018 uit op
€278.071,60.
Begin 2019 zijn de cijfers over 2018 goedgekeurd door het bestuur van de Stichting.

Den Haag, juni 2019.
Anton L.A.M.van Rooijen, Voorzitter

Rob Zeldenrust, Secretaris
Rolf van Nieuwenhuyzen, Penningmeester
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BALANS

Activa
BANKEN EUR
Banken USD
EUR

Passiva
Eigen vermogen

Inkomsten
Rentebank
Donaties EUR

Uitgaven

Kosten bank
Kosten bestuurs-
vergadering
WA-verzekering

Saldo inkomsten en

uitgaven

Per 31-12-2018

275.464,60

2.980

2.607

278.071,60

2018
188,77

207,00

Per 31-12-2017

274.957,00

1.490

1.241

276.198,00

2017
792,25

166,80

Per 31-12-2016
273.584,20

1.490
1.412

274.996,20

2016
1716,71
26.412,00

157,50

70,00
130,00



